
令和 4 年 7 月 22 日 

関係者各位 

株式会社テーリング 

複合型高齢者施設 みずほの家 

代表取締役 土江 康道 

 

 

新型コロナウイルス感染防止に伴うお願い 

 

日頃より「みずほの家」をご利用いただき誠にありがとうございます。 

島根県内において、連日新型コロナウイルスの感染拡大が報告されており、当施設でもご利

用者様への集団感染を未然に防ぐため、出来る限りの感染防止策を講じております。 

 

まもなくお盆の時期となり帰省などで人との接触が多くなってくるかと思いますが、 

皆様には引き続き感染症対策にご協力をお願いしたく、改めて依頼内容について周知させ

ていただきます。何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

【ご依頼内容】 

 

① 自宅での検温・健康チェック 

ディサービスをご利用になる日は、ご自宅にて検温をして頂き、37.5℃以上の発熱が認

められる場合は 8 時までにサービスの利用を控えるご連絡をお願いいたします。 

 

 

② 周囲での感染について  

ご利用者様やご家族が、濃厚接触または新型コロナウイルスと診断された場合は、まず

当施設までご一報をお願いいたします。 


